приложение 3
к приказу
  управления образования
от 30.08.2019  № 533

Председателю жюри
школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по ________________________
наименование предмета
______________________________________
Ф.И.О. полностью
учащегося ______класса ________________
наименование общеобразовательной организации
_____________________________________

заявление.

Прошу Вас пересмотреть мою работу по (предмет, номера заданий), так как я не согласен с выставленной мне оценкой (обоснование).

Дата
Подпись